[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2023                                                                                           № 144
                                          станица Старотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                        от 31 октября 2017 года № 218 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района»
В соответствии со статьей 135, 144,349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 2 сентября 2010 года № 742 «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края»,  Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести с 1 сентября 2023 года в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 31 октября 2017 года № 218 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» подпункт 2.5.2 пункта 2 слова «премии по результатам работы – 8 должностных окладов» заменить словами «премии по результатам работы -15 должностных окладов».
2.  Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
       3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста 1 категории финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Н.В. Титаренко.

4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 31 октября 2017 года № 218 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                  А.Г. Титаренко